
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

О согласовании передачи 

недвижимого имущества из 

муниципальной собственности 

поселения Филимонковское в 

собственность города Москвы 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское», 

Уставом поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу недвижимого имущества из 

муниципальной собственности поселения Филимонковское в собственность 

города Москвы (приложение). 

2. Администрации поселения Филимонковское в установленном 

порядке осуществить передачу недвижимого имущества в собственность 

города Москвы. 

10.06.2024 № 15/4 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Филимонковское 

от 10.06.2024 № 15/4 

 

 

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Филимонковское 

 в собственность города Москвы 
 

№ 

п/п 

Адрес (местоположение) недвижимого 

имущества 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Площадь  

 кадастровый номер 

1 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

д. Марьино, д.1, кв.3 
Квартира 49,6 50:21:0150105:430 

2 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

д. Марьино, д.1, кв.4 Комната  17,2 77:17:0000000:17998 

3 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

д. Марьино, д.1, кв.14 
Квартира 49,4 50:21:0150105:426 

4 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

д. Марьино, д.1 ,кв.15 
Квартира 45,4 50:21:0150105:427 

5 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.7 
Квартира 52,4 50:21:0150105:1543 

6 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.11 
Квартира 52,4 50:21:0150105:1294 

7 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.17 
Квартира 61,7 50:21:0150105:1368 

8 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.29 
Квартира 61,7 50:21:0150105:1498 

9 г. Москва, поселение Филимонковское,  Квартира 52,1 50:21:0150105:1505 



п. Марьино, д.4,кв.35 

10 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.37 
Квартира 61,7 50:21:0150105:1507 

11 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.40 
Квартира 52,1 50:21:0150105:1511 

12 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.48 
Квартира 52,1 50:21:0150105:1519 

13 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.51 
Квартира 39,7 50:21:0150105:1523 

14 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.97 
Квартира 63,1 50:21:0150105:1573 

15 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.4,кв.146 
Квартира 101,8 50:21:0150105:1342 

16 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.8 
Квартира 61,2 50:21:0150105:642 

17 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.15 
Квартира 45,5 50:21:0150105:529 

18 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.17 
Квартира 58,1 50:21:0150105:551 

19 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.24 
Квартира 61,2 50:21:0150105:582 

20 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.28 
Квартира 61,2 50:21:0150105:586 

21 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.33 
Квартира 60,3 50:21:0150105:592 

22 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.43 
Квартира 45,8 50:21:0150105:603 

23 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.47 
Квартира 45,8 50:21:0150105:607 



24 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.56 
Квартира 60,7 50:21:0150105:617 

25 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.61 
Квартира 60,3 50:21:0150105:623 

26 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.63 
Квартира 45,8 50:21:0150105:625 

27 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.67 
Комната  9,6 77:17:0000000:18011 

28 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.68 
Квартира 61,2 50:21:0150105:630 

29 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.79 
Квартира 45,4 77:17:0000000:18010 

30 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.80 
Квартира 61,2 50:21:0150105:643 

31 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.84 
Квартира 61,2 50:21:0150105:647 

32 
г. Москва, поселение Филимонковское , 

п. Марьино, д.5,кв.94 
Квартира 34,7 50:21:0150105:658 

33 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.102 
Квартира 34,2 50:21:0150105:477 

34 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.104 
Квартира 61 50:21:0150105:479 

35 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.113 
Квартира 60,4 50:21:0150105:489 

36 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.115 
Квартира 47,1 50:21:0150105:491 

37 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.117 
Квартира 60,4 50:21:0150105:493 

38 г. Москва, поселение Филимонковское,  Квартира 60,4 50:21:0150105:502 



п. Марьино, д.5,кв.125 

39 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.126 
Комната  17,1 77:17:0150111:979 

40 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.127 
Квартира 47,1 50:21:0150105:504 

41 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.129 
Квартира 60,6 50:21:0150105:506 

42 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.137 
Квартира 60,9 50:21:0150105:515 

43 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.143 
Квартира 45,3 50:21:0150105:522 

44 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.150 
Квартира 34,5 50:21:0150105:530 

45 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.153 
Квартира 60,6 50:21:0150105:533 

46 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.169 
Квартира 60,4 50:21:0150105:550 

47 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.180 
Квартира 63 50:21:0150105:550 

48 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.5,кв.191 
Квартира 42,3 50:21:0150105:575 

49 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.1 
Квартира 64,9 50:21:0150105:856 

50 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.6 
Квартира 

17,1 
50:21:0150105:1016 

37,7 

51 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.14 
2 Комнаты 33,2 - 

52 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.21 
Квартира 65,1 50:21:0150105:974 



53 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.41 
Квартира 64,4 50:21:0150105:996 

54 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д.22,кв.50 
Квартира 51,3 50:21:0150105:1006 

55 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.54 
Квартира 50,4 50:21:0150105:1010 

56 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.62 
Квартира 64,4 50:21:0150105:1019 

57 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.64 
Квартира 51,3 50:21:0150105:1021 

58 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.92 
Квартира 51,3 50:21:0150105:1052 

59 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.97 
Квартира 64,4 50:21:0150105:1057 

60 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.100 
Квартира 34,5 50:21:0150105:858 

61 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.102 
Квартира 34,9 50:21:0150105:860 

62 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.124 
Квартира 64,3 50:21:0150105:881 

63 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.141 
Квартира 64,8 50:21:0150105:905 

64 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.150 
Квартира 51,5 50:21:0150105:910 

65 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.152 
Квартира 50,7 50:21:0150105:912 

66 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

д. Марьино, д.22,кв.155 
Квартира 51,3 50:21:0150105:915 

67 г. Москва, поселение Филимонковское, Квартира 51,9 50:21:0150105:950 



п. Марьино, д.22,кв.187 

68 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.189 
Квартира 64,8 50:21:0150105:952 

69 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.199 
Квартира 51,9 50:21:0150105:963 

70 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Марьино, д.22,кв.201 
Квартира 64,8 50:21:0150105:967 

71 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.10,кв.23 
Квартира 55,3 50:21:0150304:532 

72 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.10,кв.35 
Квартира 40,7 50:21:0150304:545 

73 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.11,кв.35 
Квартира 39,6 50:21:0150304:581 

74 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.12,кв.20 
Квартира 41,9 50:21:0150304:602 

75 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.12,кв.27 
Квартира 41,2 50:21:0150304:609 

76 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.12,кв.29 
Квартира 42,8 50:21:0150304:611 

77 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.12,кв.33 
Квартира 42,9 50:21:0150304:616 

78 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.12,кв.35 
Квартира 40,6 50:21:0150304:618 

79 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.2 
Квартира 40,5 50:21:0150304:650 

80 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.4 
Квартира 42,7 50:21:0150304:644 

81 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.14 
Квартира 42,7 50:21:0150304:644 



82 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.16 
Квартира 56 50:21:0150304:646 

83 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.19 
Квартира 39,1 50:21:0150304:649 

84 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.24 
Квартира 56,2 50:21:0150304:655 

85 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.13,кв.34 
Квартира 42,9 50:21:0150304:630 

86 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.4 
Квартира 56,7 50:21:0150304:712 

87 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.6 
Квартира 40,3 50:21:0150304:715 

88 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.8 
Квартира 55,6 50:21:0150304:717 

89 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.17 
Квартира 56,3 50:21:0150304:687 

90 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.21 
Квартира 56,5 50:21:0150304:692 

91 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.23 
Квартира 38,4 50:21:0150304:694 

92 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.25 
Квартира 56 50:21:0150304:696 

93 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Валуево, д.14,кв.43 
Квартира 52,8 50:21:0150304:721 

94 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.1 
Квартира 31,8 50:21:0150309:2115 

95 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.2 
Квартира 41,9 50:21:0150309:2126 

96 г. Москва, поселение Филимонковское, Квартира 58,8 50:21:0150309:2161 



п. Радиоцентр, д.1,кв.8 

97 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.13 
Квартира 31,6 50:21:0150309:2119 

98 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.17 
2 комнаты 33,5 - 

99 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.20 
Квартира 57,9 50:21:0150309:2127 

100 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.24 
Квартира 58,3 50:21:0150309:2131 

101 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.25 
Квартира 57,9 50:21:0150309:2132 

102 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.27 
Квартира 40,5 50:21:0150309:2134 

103 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.1,кв.33 
Квартира 58,2 50:21:0150309:2134 

104 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Радиоцентр, д.2,кв.9 
Квартира 69,9 50:21:0150309:2207 

105 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.6,кв.1 
Квартира 31,5 50:21:0150111:2070 

106 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Филимонки, д.6,кв.2 
Квартира 41 50:21:0150111:2078 

107 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.6,кв.3 
Квартира 45,3 50:21:0150111:2079 

108 г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.6,кв.4 

Комната 19,2 
50:21:0150111:2080 

  Комната 10,3 

109 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.6,кв.6 
Квартира 41 50:21:0150111:2082 

110 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.6,кв.8 
Квартира 44,4 50:21:0150111:2084 



111 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.7,кв.10 
Квартира 45,4 50:21:0150111:2088 

112 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.7,кв.11 
Квартира 41,5 50:21:0150111:2089 

113 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.7,кв.16 
Квартира 32,3 50:21:0150111:2094 

114 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.4 

Комната 12,6 

50:21:0150111:2184 Комната 20,2 

Комната 12,6 

115 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.5 

Комната 11,2 
50:21:0150111:2196 

2 Комнаты 23,2 

116 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.6 

      2 Комнаты 23,2 
50:21:0150111:2207 

 Комната 10,4 

117 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.10 

Комната 10,4 
50:21:0150111:2107 

2 Комнаты 23,2 

118 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.13 
2 Комнаты 23,2 50:21:0150111:2140 

119 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.14 

2 Комнаты 23,2 
50:21:0150111:2151 

 Комната 10,4 

120 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв16 
Квартира 59,2 50:21:0150111:2158 

121 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв17 
Комната 11,2 77:17:0000000:18874 

122 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.18 

2 Комнаты 23,2 
50:21:0150111:2160 

 Комната 10,4 

123 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв20 
2 Комнаты 33,3 50:21:0150111:2163 

124 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв22 
Комната 10,4 - 



125 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.24 
Комната 10,2 77:17:0000000:18873 

126 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв26 
2 Комнаты 23,2 - 

127 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв31 
 Комната 18,7 77:17:0000000:17999 

128 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв34 
Квартира 50,1 50:21:0150111:2178 

129 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв36 
Квартира 59,2 50:21:0150111:2180 

130 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.40 
Квартира 60,8 50:21:0150111:2185 

131 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.44 
Квартира 58,8 50:21:0150111:2189 

132 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.53 
2 Комнаты 32,6 77:17:000000018866 

133 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.55 
Квартира 43,8 50:21:0150111:2202 

134 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.57 
Квартира 59,4 50:21:0150111:2204 

135 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.59 
Квартира 43,8 50:21:0150111:2206 

136 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.71 
Квартира 43,8 50:21:0150111:2220 

137 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.72 
Квартира 58,8 50:21:0150111:2221 

138 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.93 
Квартира 57,8 50:21:0150111:2244 

139 г. Москва, поселение Филимонковское, Квартира 44,5 50:21:0150111:2246 



п. Филимонки, д.8,кв.95 

140 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки, д.8,кв.97 

Комната 31,9 
50:21:0150111:2248 

Комната 10,2 

141 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.100 
Квартира 59,5 50:21:0150111:2108 

142 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.103 
Квартира 44,5 50:21:0150111:2111 

143 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.105 
Квартира 57,8 50:21:0150111:2113 

144 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п. Филимонки,д.8,кв.107 
Квартира 44,5 50:21:0150111:2115 

145 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.111 
Квартира 63 50:21:0150111:2120 

146 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.115 
Квартира 63,2 50:21:0150111:2124 

147 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.123 
Квартира 63,2 50:21:0150111:2133 

148 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.128 
Квартира 49,5 50:21:0150111:2138 

149 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.129 
Квартира 58,5 50:21:0150111:2139 

150 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.133 
Квартира 58,5 50:21:0150111:2144 

151 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.134 
Квартира 32,7 50:21:0150111:2145 

152 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.8,кв.141 
Квартира 58,5 50:21:0150111:2153 

153 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.5 
Квартира 87,7 50:21:0150111:1817 



154 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.6 
Квартира 59 50:21:0150111:1828 

155 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.8 
Квартира 88,3 50:21:0150111:1850 

156 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Филимонки,д.9,кв.13 
Квартира 87,8 50:21:0150111:1880 

157 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.19 
Квартира 87,7 50:21:0150111:1783 

158 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.20 
Квартира 58,8 50:21:0150111:1785 

159 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.58 
Квартира 84,5 50:21:0150111:1826 

160 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.59 
Квартира 111,9 50:21:0150111:1827 

161 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.63 
Квартира 86,5 50:21:0150111:1837 

162 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.64 
Квартира 84,5 50:21:0150111:1830 

163 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.68 
Квартира 87 50:21:0150111:1834 

164 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.69 
Квартира 111 50:21:0150111:1838 

165 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.72 
Комната 25,9 77:17:0000000:18871 

166 
г. Москва, поселение Филимонковское, 

п.Филимонки,д.9,кв.94 
Квартира 112,2 50:21:0150111:1866 

 


